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        Wykonawcy  

        zainteresowani zamówieniem  

 

 

 

   Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego  

 

 

Nazwa postępowania: „Dostawa odczynników diagnostycznych do badań 

immunohematologicznych wykonywanych metodą manualną; techniką mikrokolumnową żelową  

z użyciem posiadanej linii ID-System (2 wirówki ID-Centrifuge 24 S, 1 inkubator ID-Incubator  

i 4 pipety automatyczne ID-Pipetor), krwinek wzorcowych, zestawów do codziennej kontroli jakości 

badań przez okres 12 miesięcy.” 

 

W związku z zapytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, w związku z opublikowanym 

zapytaniem ofertowym, Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. od 6 do 10 formularza cenowego (opis przedmiotu zamówienia – 

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego), w kolumnie „Liczba badań [12 m-cy]” Zamawiający dla 

produktów krwinkowych ma na myśli 1 zestaw na dostawę czyli łącznie 13 zestawów na wymagany 

okres 12 miesięcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w poz. od 6 do 10 formularza cenowego (opis przedmiotu zamówienia – 

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego), w kolumnie „Liczba badań [12 m-cy]” Zamawiający dla 

produktów krwinkowych ma na myśli 1 zestaw na dostawę czyli łącznie 13 zestawów na wymagany 

okres 12 miesięcy 

 

Pytanie 2  

Czy w związku z wycofaniem z produkcji dostarczanych uprzednio nakłuwaczy, Zamawiający odstąpi 

od wymogu oferowania nakłuwaczy do drenów i tym samym wykreśli poz. 14 formularza cenowego 

(opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 

Pytanie 3  

Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku braku zgody na wykreślenie nakłuwaczy do drenów z poz. 

14 formularza cenowego (opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego), 

Zamawiający zezwala na zaoferowanie jednorazowych nakłuwaczy, które umieszcza się w probówce - 

typu Tube segment opener produkcji Sarstedt przeznaczone do probówek do o ϕ wewnętrznej 10 mm? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie jednorazowych nakłuwaczy, które umieszcza się  

w probówce - typu Tube segment opener produkcji Sarstedt przeznaczone do probówek do  o ϕ 

wewnętrznej 10 mm? 
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